
⑨新石川３丁目バス停 ⑩東進ハイスクール向 ⑪ソーシャルレジデンスたまプラーザ前

⑤中川西区センター前 ⑥サントゥール中川バス停 ⑦荏田新道バス停 ⑧新石川２丁目バス停

①タウンヒルズあざみ野前 ②若松屋前 ③ＮＴＴ荏田向 ④中川西中前旧バス停

1

11

10

9

8

7
6

5

4

3

2

ＴＳＳあざみ野

① タウンヒルズあざみ野前

② 若松屋前

③ ＮＴＴ荏田向

④ 中川西中前旧バス停

⑤ 中川西区センター前

⑥ サントゥール中川バス停

⑦ 荏田新道バス停

⑧ 新石川２丁目バス停

⑨ 新石川３丁目バス停

⑩ 東進ハイスクール向

⑪ ソーシャルレジデンス

たまプラーザ前

Ａ１ルート



迎 送

東急スイミングスクールあざみ野 15:47 18:00

1 タウンヒルズあざみ野前 15:51 18:04

2 若松屋前 15:53 18:06

3 ＮＴＴ荏田向 15:55 18:08

4 中川西中前旧バス停 15:57 18:10

5 中川西区センター前 15:59 18:12

6 サントゥール中川バス停 16:02 18:15

7 荏田新道バス停 16:04 18:17

8 新石川２丁目バス停 16:05 18:18

9 新石川３丁目バス停 16:06 18:19

10 東進ハイスクール向 16:07 18:20

11 ソーシャルレジデンスたまプラーザ前 16:09 18:22

16:15 18:28東急スイミングスクールあざみ野

東急スイミングスクールあざみ野スクールバス

Ａ1ルート時刻表【2021年4月～予定】

月曜日運行

新石川方面

16:30～


